Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CPL2512T100M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CPL2512T100M Details PDF
CPL2512T100M
Hersteller-Teilenummer: CPL2512T100M
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 300MA 900 MOHM
Datenblätter: CPL2512T100M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 76465 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CPL2512T100M
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 300MA 900 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 76465 pcs Stock
Serie CPL
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.059" W (2.50mm x 1.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 300mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 300mA
DC-Widerstand (DCR) 1.17 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CPL2512T2R2M
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 900MA 135
MOHM
CPL2510T1R5M
TDK Corporation
FIXED IND 1.5UH 1A 120 MOHM
SMD
CPL2512T3R3M
TDK Corporation
FIXED IND 3.3UH 730MA 240
MOHM
CPL2512T1R5M
TDK Corporation
FIXED IND 1.5UH 1A 120 MOHM
SMD
CPL2510T1R0M
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 1.2A 90 MOHM
SMD
CPL2512T4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 650MA 360
MOHM
CPL2510T3R3M
TDK Corporation
FIXED IND 3.3UH 700MA 270
MOHM
CPL2510T4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 650MA 380
MOHM
12061A510FAT2A BLM15HG601SN1D BQ2010SN-D107G4 CC0805JRX7R7BB104 CL10B105KQ8NNNL
CPL-2-50-R CPL-2-50TR-R CPL-5-50 CPL-5-50-R CPL-5-50TR-R
CPL-WB-00C2 CPL-WB-01C2 CPL-WB-01D3 CPL2-2-50TR-R CPL2-3-50TR-R
CPL2-4-50TR-R CPL2510T1R5M CPL2510T2R2M CPL2510T4R7M CPL2512T1R0M
CPL2512T1R5M CPL2512T2R2M CPL2512T3R3M CPL2512T4R7M CPL2512T6R8M
CPLA-3-50TR-R DBBSM150GT120DLCV DRG48V75F17.5CN DT111F06KEC FAR-F5CP-836M50
FDLL300A FS100VSJ-03-T11 GRM1555C1E1R5BZ01D HIP1012ACB IRF5852TR
LTC2847CUHF#TRPBF M36W0R6050B4ZAQF MAX13442EASA+T MAX8903JETI+T MBL150S6P
MLL5252BT1 NM95HS02EM PF38F3040LOZTQ0 QCPL-035H R5F364V6NFB
SC4614IMSTRT SEMIX353GB128HDS TC7WU08FU TLV431ACLPR UDZWTE-1712B